

Self Id ApS
Jens Provst Vej 20, 7400 Herning

CVR-nr. 39 61 63 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Self Id ApS Jens Provst Vej 20 7400 Herning CVR-nr.: 39 61 63 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nikolaj Skyt, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	H.H.S. & Co ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i H.H.S & Co. ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.375 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.373 kr. mod 74.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.375	-5.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.660	102.183
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.540	-22.625
Resultat før skat	28.745	73.620
Skat af årets resultat	1.628	1.320
Årets resultat	30.373	74.940
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.660	102.182
Disponeret fra overført resultat	-9.287	-27.242
Disponeret i alt	30.373	74.940

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.691.525	2.651.865
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.691.525</u>	<u>2.651.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.691.525</u>	<u>2.651.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	408.601
	Tilgodehavende selskabsskat	113.628	91.320
	Andre tilgodehavender	76.555	0
	Tilgodehavender i alt	<u>190.183</u>	<u>499.921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>190.183</u>	<u>499.921</u>
	Aktiver i alt	<u>2.881.708</u>	<u>3.151.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.641.525	2.601.865
Overført resultat	-28.733	-19.446
Egenkapital i alt	<u>2.662.792</u>	<u>2.632.419</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.916	0
Anden gæld	22.000	519.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.916</u>	<u>519.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.916</u>	<u>519.367</u>
Passiver i alt	<u>2.881.708</u>	<u>3.151.786</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.499.683	7.796	200.000	2.757.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	102.182	-27.242	0	74.940
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.601.865	-19.446	0	2.632.419
Resultatandel	0	39.660	-9.287	0	30.373
	50.000	2.641.525	-28.733	0	2.662.792

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.540	22.625
	3.540	22.625
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2024	2.601.865	2.709.683
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.660	102.182
Udbytte	0	-210.000
Opskrivninger 31. december 2024	2.641.525	2.601.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.691.525	2.651.865

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
H.H.S. & Co ApS	Videbæk	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. 50.000 kapitalandele i H.H.S & Co ApS er stillet til sikkerhed for bankgæld i H.H.S & Co ApS

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankmellemværende udgør pr. 31. december 2024 i alt 5.388 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig selskabsskat udgør 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Nikolaj Skyt

Navn returneret af MitId: Søren Nikolaj Skyt
Direktør
ID: 60fccd2f-e34c-4c09-af0a-f2c266bcc6b4
IP-adresse: 86.52.113.220:4880
Dato for underskrift: 11-06-2025 12:16:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:10392
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-06-2025 12:45:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Nikolaj Skyt

Navn returneret af MitId: Søren Nikolaj Skyt
Dirigent
ID: 60fccd2f-e34c-4c09-af0a-f2c266bcc6b4
IP-adresse: 86.52.113.220:53528
Dato for underskrift: 11-06-2025 13:12:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 586f55mugMJ252608675